
 الجمهورية العربية السورية

    مجلس التعليم العالي      

  / ٣٠٥القرار رقم /
  مجلس التعليم العالي 

    ولائحته التنفيذية ٢٠٠٦) لعام ٦بناءً على أحكام قانون تنظيم الجامعات رقم (
  وتعديلاته. ٢٠٠١/ لعام ٣٦وعلى أحكام المرسوم التشريعي رقم /

المنعقـــدة بتـــاريخ  ٢٠١٠/٢٠١١) للعـــام الدراســـي ١٦العـــالي في جلســـته رقـــم (وعلـــى مـــا أقـــره مجلـــس التعلـــيم 
٢٧/٦/٢٠١١    

  يقرر ما يلي:
في برنامج النقل الدولي واللوجستيات في الأكاديمية  حملة ثانوية النقل البحريالموافقة على قبول  - ١المادة

المقبولين من الثانويات المهنية بما العربية للعلوم والتكنولوجيا والنقل البحري على ألا تتجاوز نسبة 
  .٪٦٠٪ وألا يقل معدل الثانوية عن ١٠فيها ثانوية النقل البحري 

  يبلغ هذا القرار من يلزم لتنفيذه. - ٢المادة
  ٢٨/٦/٢٠١١دمشق في           

  رئيس مجلس التعليم العالي                                                                                              
  وزير التعليم العالي                                                                                                  

  
  عبد الرزاق شيخ عيسى الدكتور                                                                                               

 


